
Leżajsk, 9 grudnia 2019 r. 

Znak sprawy: DZP-380-24/2019 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający uprzejmie zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego obejmującego „Dostawę 

produktów mleczarskich i tłuszczów roślinnych” 

 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Stalowej Woli 

ul. Staszica 1, 37-450 Stalowa Wola 

Cena wybranej oferty – 96 535,95 złotych 

 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wymogom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz w SIWZ i okazała się najkorzystniejsza dla 

Zamawiającego. 

 

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający poniżej zamieszcza wykaz Wykonawców, 

którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert. 
 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Liczba 

przyznanych 

punktów w 

kryterium cena 

Razem 

1. 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Stalowej Woli 

ul. Staszica 1, 37-450 Stalowa Wola 
100,00 100,00 

 


